Постановление Брянской городской администрации
№2251-п от 29.07.2015

О внесении изменений
в постановление Брянской городской
администрации от 16.01.2013 № 47-п
«Об образовании избирательных
участков, участков референдума для
проведения голосования и подсчета
голосов избирателей, участников
референдума на территории города
Брянска» (в редакции постановления
Брянской городской администрации
от 23.07.2014 № 1983-п)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4

Федерального закона от 02 октября 2012 года

№ 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических

партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

на основании писем Бежицкой районной администрации города Брянска от

01.07.2015 № 1801-и, от 17.07.2015 № 1851-и, Володарской районной

администрации города Брянска от 27.07.2015 № 11-17и, Советской

районной администрации города Брянска, от 21.07.2015

№ 732-и, Фокинской районной администрации от 29.07.2015 № 1/1073

2

по согласованию с соответствующей территориальными избирательными

комиссиями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании

избирательных участков, участков референдума для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

на территории города Брянска» (в редакции постановления Брянской

городской администрации от 23.07.2014 № 1983-п)

В разделе «На территории Бежицкого района города Брянска»:

 - подраздел «Участок № 10 МУП «Жилспецсервис» ул. Окружная,

13, тел. 71-57-36»

изложить в новой редакции:

«Участок № 10, «МБОУ СОШ № 32, ул. Ново-Советская 82,

тел. 52-49-31»

- подраздел «Участок № 25 ГАОУ СПО «Брянский базовый

медицинский колледж» ул. Нахимова, 124, тел. 52-86-81»

изложить в новой редакции:

«Участок № 25 ДК ООО «ПК «БСЗ» ул. Коммунистическая, 136,

тел. 71-57-36»

- подраздел «Участок № 58 МБУК «Централизованная система

общедоступных библиотек» г. Брянска, библиотека № 6, п. Бордовичи,

ул. Ильича, 4, тел. 52-47-85»

изложить в новой редакции:

«Участок № 58 филиал МБОУ СОШ № 53 ул. Островского, 77,

тел. 57-25-36»

Ввести в границы избирательных участков:

 « Участок № 1 – проезд Мартеновский, дом № 90»,

3

 «Участок № 2 – улица Почтовая, дом № 154»,

 «Участок № 5 – переулок Гончарова, дом № 9»

 «Участок № 6 – улица Ново-Советская, дом № 27А»

 «Участок № 7 – улица Песчаная, дом № 3А»

 «Участок № 8 – улица Саратовская, дом № 15»

 «Участок № 17 – улица Литейная, дома № 68/2, 68/3»

 «Участок № 31 – улица 22 Съезда КПСС, дом № 120А»

 «Участок № 33 – переулок Куйбышева, дом № 63»

 «Участок №34 – переулок Куйбышева, дом № 26А»

 «Участок № 54 – улица Бежицкая, дом № 247Б»

 «Участок № 56 – улица Флотская, дом 24, улица Братьев Ткачевых,

дом № 1,5,7»

В разделе «На территории Володарского района города Брянска»:

Ввести в границы избирательных участков:

«Участок № 63 – улица 11 лет Октября, дом № 75»

«Участок № 67 – улица Речная, дом № 75»

«Участок № 68 – улица Кольцова, дом № 15»

«Участок № 69 – улица Свободы, дом № 65Б, улица Шевченко, дом

№ 48»

«Участок № 74 – улица Энгельса, дом №65Б, переулок Разина, дом

№ 4»

«Участок № 75 – улица Павлова, дом № 14, улица Суворова, дом

№ 75, улица Гудок, дом №№ 27, 35»

«Участок № 77 – улица Космонавтов, дом № 12Б, улица

Красный маяк, дом № 17»

«Участок № 78 – улица Красный маяк, дом №91А, улица

Чернышевского, дом № 17В, улица Дарвина, дом № 38»

«Участок № 85 – улица Фосфоритная, дом № 37»

«Участок № 86 – улица Чернышевского, дом № 88Г, 94, 99, 105, 131»

4

В разделе «На территории Володарского района города

Брянска»:

 - подраздел «Участок № 63 МБОУ «Гимназия № 4» (1-й этаж)

ул. Афанасьева, 26, тел. 28-00-24»

изложить в новой редакции:

«Участок № 63 МБОУ «Гимназия № 4» г. Брянска (1-й этаж)

ул. Афанасьева, 26, тел. 28-00-24»

- подраздел «Участок № 65 МБОУ «Гимназия № 4» (1-й этаж)

ул. Афанасьева, 26, тел. 28-00-15»

изложить в новой редакции:

«Участок № 65 МБОУ «Гимназия № 4» г. Брянска (1-й этаж)

ул. Афанасьева, 26, тел. 28-00-15»

- подраздел «Участок № 67 Брянский техникум энерго-

машиностроения и радиоэлектроники, ул. Королева, 7, тел. 28-11-58»

изложить в новой редакции:

«Участок № 67 ГБОУ СПО «Брянскуий техникум

энергомашиностроения и радиоэлектроники», ул. Королева, 7,

тел. 28-11-58

- подраздел «Участок № 72 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 33» г. Брянска (2-й этаж) ул. Пушкина, 23, тел. 26-03-02»

изложить в новой редакции:

«Участок № 72 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»

г. Брянска (2-й этаж) ул. Пушкина, 23, тел. 26-03-02»

- подраздел «Участок № 72 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 33» г. Брянска (2-й этаж) ул. Пушкина, 23, тел. 26-03-02»

изложить в новой редакции:

«Участок № 72 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»

г. Брянска (2-й этаж) ул. Пушкина, 23, тел. 26-03-02»

- подраздел «Участок № 75 Спортивно-культурный центр «Азимут»,

ул. 2-я Мичурина, 1, тел. 26-32-58»

5

изложить в новой редакции:

«Участок № 75 МБОУ ДОД ДЮСШ «Партизан» спортивно-

культурный центр «Азимут», ул. 2-я Мичурина, 1, тел. 26-32-58»

- подраздел «Участок № 77 МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Володарского района, ул. Димитрова, 46, тел. 29-54-69»

изложить в новой редакции:

«Участок № 77 МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Володарского района г. Брянска, ул. Димитрова, 46, тел. 29-54-69»

- подраздел «Участок № 84 МБОУ «Гимназия № 3»,

ул. Фосфоритная, 9, тел. 73-24-93»

изложить в новой редакции:

«Участок № 84 МБОУ «Гимназия № 3» г. Брянска, ул. Фосфоритная,

9, тел. 73-24-93»

- подраздел «Участок № 88 ООО «Афина», ул. Фосфоритная, 1Б,

тел. 73-33-55»

изложить в новой редакции:

«Участок № 88 ООО «Пет.Рус», ул. Фосфоритная, 1Б,

тел. 73-33-55»

- подраздел «Участок № 90 МБУК «ГДК пос. Б.Полпино,

ул. Инженерная, 12, тел. 73-47-77»

изложить в новой редакции:

«Участок № 90 МБУК «Городской дом культуры Володарского

района, ул. Инженерная, 12, тел. 73-47-77»

- подраздел «Участок № 91 МБОУ ДОД «Центр детского

и юношеского туризма и экскурсий» поселка Снежка, тел. 72-67-47»

изложить в новой редакции:

 «Участок № 91 МБОУ ДОД «Центр детского

и юношеского туризма и экскурсий г. Брянска» поселок Снежка,

ул. Зеленая, д.21, тел. 72-67-47»

6

В разделе «На территории Советского района города Брянска»:

Ввести в границы избирательных участков:

«Участок № 93 – улица Бежицкая, дома № 1/8, 35»

«Участок № 94 – улица Дуки, дом 73»

«Участок № 96 – улица Дуки, дом № 27»

«Участок № 105 – улица Фокина, дом № 95»

«Участок № 110 – улица Калинина, дом № 26»

«Участок № 117 – улица Красноармейская, дом № 117»

«Участок № 124 – улица Крахмалева, дома № 55, 57,

улица Костычева, дом № 64/1, улица Советская, дом № 95/1»

«Участок № 129 – улица Горбатова, дома № 8, 10, 21, 23»

«Участок № 132 – улица Романа Брянского, дома № 21, 25,

улица Брянского Фронта, дом № 30»

«Участок № 135 – проспект Ст. Димитрова, дом № 80Г»

«Участок № 136 – проспект Ст. Димитрова, дома № 106В, 106И,

улица Карачижская, дом № 85»

«Участок № 137 – проспект Ст. Димитрова, дом № 67/5»

«Участок № 138 – улица Спартаковская, дом 123»

«Участок № 140 – улица Спартаковская, дом № 12А»

- подраздел «Участок № 92ФГБОУ ВПО Брянский государственный

университет имени академика И.Г. Петровского ул. Бежицкая, 14,

тел. 66-69-57, 64-89-76»

изложить в новой редакции:

 «Участок № 92ФГБОУ ВПО Брянский государственный университет

имени академика И.Г. Петровского ул. Бежицкая, 14, тел. 64-89-76»

 - подраздел «Участок № 94ФГБОУ СПО "Брянское государственное

училище (техникум) олимпийского резерва" ул. Дуки, 74, тел. 64-75-83»

 изложить в новой редакции:

 «Участок № 94ФГБОУ СПО "Брянское государственное училище

(техникум) олимпийского резерва" ул. Дуки, 74, тел. 64-77-61»

7

 - подраздел «Участок № 97 Брянский филиал НОУ ВПО

Международной академии бизнеса и управления ул. Калинина, 223,

тел. 66-00-59»

 изложить в новой редакции:

 «Участок № 97 Брянский филиал НОУ ВПО Международной

академии бизнеса и управления ул. Калинина, 223, тел. 78-12-33, 66-01-18»

 - подраздел «Участок № 103 Брянский филиал НАЧОУ ВПО

Современная гуманитарная академия ул. Фокина, 108-а, тел. 66-36-24,

66-25-20»

изложить в новой редакции:

«Участок № 103 Брянский филиал НАЧОУ ВПО Современная

гуманитарная академия ул. Фокина, 108-а, тел. 66-25-20»

- подраздел «Участок № 104 Филиал ОАО "МРСК Центра" -

"Брянскэнерго" ул. Советская, 35, тел. 67-21-65 67-22-65»

 изложить в новой редакции:

 «Участок № 104 Филиал ОАО "МРСК Центра" - "Брянскэнерго"

ул. Советская, 35 тел. 67-21-65»

- подраздел «Участок № 106 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 2 им. Д.Е. Кравцова" г. Брянска ул. Фокина, 56, тел. 74-24-61»

изложить в новой редакции:

«Участок № 106 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2

им. Д.Е. Кравцова" г. Брянска ул. Фокина, 56, тел. 74-34-50, 74-24-61»

- подраздел «Участок № 107 ФГБОУ ВПО "Брянская

государственная инженерно-технологическая академия" пр. Ленина, 26,

тел. 74-16-52, 74-03-59»

изложить в новой редакции:

«Участок № 107 ФГБОУ ВПО "Брянская государственная

инженерно-технологическая академия" пр. Ленина, 26, тел. 74-16-52»

- подраздел «Участок № 117ЗАО "Брянскагропромстрой-1"

пер. Осоавиахима, 3-А, тел. 41-05-04»

8

изложить в новой редакции:

«Участок № 117 ЗАО "Брянскагропромстрой-1" пер. Осоавиахима,

3-А, тел. 41-05-48»

- подраздел «Участок № 118 ФАУ "Брянский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства" ул. Красноармейская, 79,

тел. 41-38-60, 41-96-09»

 изложить в новой редакции:

«Участок № 118 ФАУ "Брянский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного

агентства" ул. Красноармейская, 79, тел. 62-04-44»

 - подраздел «Участок № 125 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 54" г. Брянска ул. Авиационная, 24, тел. 41-04-72, 41-22-32»

изложить в новой редакции:

«Участок № 125 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 54"

г. Брянска ул. Авиационная, 24, тел. 41-22-32»

 Подраздел «Участок № 127 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 60" г. Брянска ул. Костычева, 57, тел. 75-08-85»

изложить в новой редакции:

«Участок № 127 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 60"

г. Брянска ул. Костычева, 57, тел. 75-32-69, 75-08-85»

 - подраздел «Участок № 128 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 60" г. Брянска ул. Костычева, 57, тел. 75-35-78»

изложить в новой редакции:

«Участок № 128 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 60"

г. Брянска ул. Костычева, 57, тел. 75-32-69, 75-35-78»

- подраздел «Участок № 129 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 60" г. Брянска ул. Костычева, 57, тел. 75-35-78»

изложить в новой редакции:

9

«Участок № 129 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 60"

г. Брянска ул. Костычева, 57, тел. 75-32-69, 75-35-78»

- подраздел «Участок № 135 ГАОУ Брянской области "Учебно-

курсовой комбинат жилищно-коммунального хозяйства и строительного

комплекса" пр. Станке Димитрова, 39, тел. 41-64-13»

изложить в новой редакции:

«Участок № 135 ГАОУ Брянской области "Учебно-курсовой

комбинат жилищно-коммунального хозяйства и строительного комплекса"

пр. Станке Димитрова, 39, тел. 41-64-13, 41-64-16»

- подраздел «Участок № 138 Брянский филиал ФГБОУ ВПО

"Московский государственный университет экономики, статистики

и информатики (МЭСИ) "ул. Спартаковская, 112, тел. 41-59-16»

изложить в новой редакции:

«Участок № 138 Брянский филиал ФГБОУ ВПО "Московский

государственный университет экономики, статистики и информатики

(МЭСИ) "ул. Спартаковская, 112, тел. 41-59-46, 41-59-16»

В разделе «На территории Фокинского района города Брянска»:

Ввести в границы избирательных участков:

«Участок № 145 – улица 17 Сентября, дом № 83»

«Участок № 155 – улица Севская, дом № 6Б»

«Участок № 163 – улица Вокзальная – все дома»

«Участок № 166 – проспект Московский, дома №№ 144Б,

улица Белобережская, дом №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1, 11, 12, 13»

«Участок № 167 – проспект Московский, дома №№ 162, 164»

Исключить:

«Участок № 167 – улица Белобережская, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10, 11, 12, 13, улица Вокзальная – все дома»

10

- подраздел «Участок № 149 здание ГБОУ кадетская школа-интернат

«Брянская кадетская школа-интернат милиции им. капитана милиции

В.И. Шкурного» ул. О. Кошевого, 69, тел. 63-87-75»

изложить в новой редакции:

«Участок № 149 здание ГБОУ кадетская школа-интернат «Брянская

кадетская школа-интернат полиции им. Героя России В.И. Шкурного»

ул. О. Кошевого, 69, тел. 63-87-75»

- подраздел «Участок № 150 здание ГБОУ кадетская школа-интернат

«Брянская кадетская школа-интернат милиции им. капитана милиции

В.И. Шкурного» ул. О. Кошевого, 69, тел. 63-87-71»

изложить в новой редакции:

«Участок № 150 здание ГБОУ кадетская школа-интернат «Брянская

кадетская школа-интернат полиции им. Героя России В.И. Шкурного»

ул. О. Кошевого, 69, тел. 63-87-71»

- подраздел «Участок № 169 здание МБУК «Городской Дворец

культуры поселка Белые Берега» пос. Б. Берега, ул. Ленина, 17,

тел. 67-85-69»

изложить в новой редакции:

«Участок № 169 здание МБУК «Городской Дворец культуры поселка

Белые Берега» пос. Б. Берега, ул. Ленина, 17, тел. 78-88-06»

- подраздел «Участок № 170 здание МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 30» г. Брянска пос. Б.Берега,

ул. Коминтерна, 34,тел. 67-85-76»

изложить в новой редакции:

«Участок № 170 здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 30» г. Брянска пос. Б.Берега, ул. Коминтерна, 34,

тел. 78-88-44»

- подраздел «Участок № 171 здание филиала ГБОУ СПО «Брянский

строительный колледж им. профессора Н.Е. Жуковского» пос. Б. Берега,

ул. Карла Маркса, 6, тел. 67-85-20»

11

изложить в новой редакции:

«Участок № 171 здание филиала ГБОУ СПО «Брянский

строительный колледж им. профессора Н.Е. Жуковского» пос. Б. Берега,

ул. Карла Маркса, 6, тел. 78-87-89»

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата Брянской городской администрации

А.В. Кирющенкова.

Глава администрации  В.С. Тулупов

Исп. Ковалева Ю.М.
тел. 74-43-85

Заведующий сектором организационно-
контрольной работы  отдела
организационно-кадровой работы
и муниципальной службы

Е.Н. Кривенкова

Начальник отдела делопроизводства   В.А. Галухина

Руководитель аппарата городской
администрации

А.В. Кирющенков